

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области

Руководителем Новоорского межрайонного следственного отдела назначен Исманов Д.К.



Приказом от 26 октября 2015 года на должность руководителя Новоорского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области назначен старший лейтенант юстиции Исманов Даурен Казбекович.

Исманов Д.К. с отличием окончил дневное отделение Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московская государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина».

Отслужив в Вооруженных силах Российской Федерации, в 2010 году принят в Следственный комитет Российской Федерации и приказом руководителя следственного управления по Оренбургской области назначен следователем Новоорского межрайонного следственного отдела. Впоследствии Исманов Д.К. работал старшим следователем Новотроицкого межрайонного следственного отдела, в должностях заместителя руководителя в Ясненском межрайонном следственном отделе и в следственном отделе по Северному



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области

административному округу города Оренбург, а также в аппарате следственного управления в отделе процессуального контроля.

За положительные показатели в работе неоднократно поощрен.

28 Октября 2015

Адрес страницы: https://oren.sledcom.ru/news/item/982398